
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 
 
Dz-14.0021.1.443.2013 

 
 

Uchwała Nr XXXV/443/13 
Rady Dzielnicy XIV 
Czyżyny 
z dnia 09.10.2013 r. 

 
 
w sprawie korekty Uchwały Nr XXXIII/425/13 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 
29.08.2013 r. w sprawie podziału środków na zadanie powierzone „Bezpieczny 
Kraków” na 2014 rok. 
 
 Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 7 Statutu Dzielnicy XIV stanowiącego załącznik nr 14 
do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 
organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 
XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 Rezygnuje się z zadania powierzonego „Bezpieczny Kraków” na 2014 r. pn.: 

„Policja – zakup specjalistycznych latarek – kwota: 4 000 zł”, a kwotę wysokości  

4 000 zł przeznacza się na zadanie powierzone „Bezpieczny Kraków” na 2014 r.  pn. 

„Komisariat Policji nr VIII - Dodatkowe patrole na terenie Dzielnicy XIV 

Czyżyny”.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 
 
       Wojciech Krzysztonek 

 


